
Andrea H. (zzaira) ID 20782 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.7.2024, 12:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám vás na mém bazárku. Nabízím zde jednak věcičky po mě a mých dcerách, dále pak nové zboží na vaše dětičky i pro
maminky.
  Balíčky se snažím odesílat obratem ale někdy se přes týden na poštu nedostanu, takže zasílám až o víkendu. Ke každému
balíčku přikládám paragon. Platby vždy předem na účet, zasílám doporučeně Českou poštou. Při nákupu více zboží dávám
množstevní slevu.
  Pokud vám cokoliv nebude vyhovovat prosím kontaktuj te mě před udělením negativního hodnocení, ráda vám ve všem
vyjdu vstříc.

  Zboží na objednávku zasílám ihned po doručení od výrobce.

  Botky Ugg objednávám z webu, který se prezentuje jako oficiální prodejce. Všechny boty dodávám s krabicí a s certifikátem.
Vzhledem k tomu, že poštovné dělá nemalou část ceny, snažím se vždy objednávat 3-4ks bot najednou, kdy poštovné vyjde
nejlépe. Peníze vybírám až těsně před objednávkou a dodací hůta je cca 14 dní.
  U objednání více páru dávam slevu! Pokud budete boty vracet třeba z důvodu špatné velikosti, musí mít vždy všechny
visačky a musí být nepoužité ale měřte si prosím nohu pečlivě, protože boty nelze posílat zpět z důvodu špatné velikosti,
takže je pouze mohu prodat dál.
  Nabídku se snažím aktualizovat ale pokud svoje vybrané botky v nabídce nenajdete, klidně je zkuste poptat a já se vám je
pokusím sehnat za co nejlepší cenu. Udávejte přesně vaše požadavky, tj. typ,barva,velikost......

  Děkuji také velice za Vaše hodnocení, které popřípadě může pomoci kupujícím, které mají obavy platit za zboží předem.

  Ráda vás uvítám i na mém webu se svatebními šatami www.levnesvatebnisaty.cz V tomto oboru podnikám již 4. rokem.

  Přeji vám příjemné nakupování
  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

